1
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 08 de 10 de Junho de 2015.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 10 de Junho de 2015.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL  - AD REFERENDUM

1. Geisa Tolentino Guerra- 5631

2. Iraides Nascimento da Silva - 5632

II. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Egna Aparecida Peres Reis - 5633

2. Núbia Patrícia Rosendo de Oliveira -5634

3. Ivonete Monteiro Cartaxo - 5635

4. Taisa Magalhães Bastos Morais - 5636

5. Raquel Cristina de Ávila Pinto - 5637

6. Marivalda Albuquerque Oliveira - 5638

7. Abadia Silvania Ferreira - 5639

8. Luciana Gonçalves Ferreira de Paula - 5640

9. Raquel Duarte - 5641

10. Cristine Francisco dos Santos Lopes - 5642

11. Rozenilda Cardoso de Souza Borges - 5643

12. Sandra Fagundes Macedo - 5644

13. Maria Inês Vilela Prado Assis - 5645

14. Maria Aparecida dos Santos Araújo - 5646

15. Silvia Cristina Moreira Frazão - 5647

16. José Borges Filho - 5648

17. Rosa Alves da Silva - 5649

18. Keila Cristina de Sousa - 5650

19. Rosângela Maria Caldeira Santos Mendes - 5651

20. Fabiene Marquete Borges de Lima - 5652

21. Oswaldo Francisco de Freitas Filho - 5653

22. Kessia Kalline de Souza Patriota - 5654

2
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

23. Leidiane Lais Moreira da Costa Pontes - 5655

24. Kenia Patricia Passos - 5656

25. Nelma Cristina Dias Faleiro - 5657

26. Ivanice Alves Ribeiro Silva - 5658

27. Rosenir Barbosa de Oliveira Araújo - 5659

28. Michele Vitor Luis - 5660

29. Simone Junia Moreira Freitas - 5661

30. Aparecida Rodovalho de Rezende - 5662

31. Deliane Carvalho Silva - 5663

32. Elivelton dos Passos Cunha - 5664

33. Clezimar Rodrigues de Oliveira - 5665

34. Debora da Silva - 5666

35. Célia Candida da Silva Faquim - 5667

36. Denise Valentim Silva - 5668

37. Antonia Aparecida de Sousa Albuquerque - 5669

38. Edilma Gonçalves de Souza Matos - 5670

39. Juciléia de Freitas - 5671

40. Maria de Fátima Pereira Peixoto - 5672

41. Marcos Vinicius de Melo Oliveira - 5673

42. Celeste Vieira - 5674

43. Maria Aparecida Porto de Souza - 5675

44. Verônica Rodrigues Qualhato - 5676

III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Afra Maria de Souza Ramada – 5200

2. Dejenane Cavalcante  Fernandes – 5524

3. Kárita Cardoso Ferreira – 5150

4. Kátia Regina Neres Reis - 5084

5. Letícia Campos Braga – 5074

6. Márcia Cristina de Souza Ferreira – 5087

7. Sheila de Melo – 4814

8. Tatiele Soares Santos - 5497

9. Vanessa Martins de Sousa - 5586

3
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

IV. REINSCRIÇÃO

1. Atenéia Terto  Marques de Oliveira – 1987

2. Natalice de Jesus Moreira – 4528

3. Zinalva da Silva Barbosa - 2900

V.     NOVA INSCRIÇÃO

1. Darlene Soares Gava - 5677

VI.     INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA

1. Laura de Melo Meireles – 00038 SEC

VII. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Antonio Cesar Neves Francisco – 5521

2. Djane Rosa Gonçalves Sampaio - 4187

VIII.     2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Atenéia Terto Marques de Oliveira- 1987

2. Edina Andrade Rocha da Conceição – 5279

3. Luzia de Jesus Correa – 4534

4. Marcela Cardoso e Silva

5. Regina Maria Alves – 5473

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Bruna Juris de Lima - 5679

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS RN  14ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Genoclecia Márcia Mafra da Rocha - 5678

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS DF 8ª REGIÃO

1. Thiago Batista de Azevedo Caixeta - 3532

4
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS MG 6ª REGIÃO

1. Thais Costa Braga - 4924

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS DF 9ª REGIÃO

1. Bruno Chinen - 4870

XIV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO

PARA O CRESS PA 1ª REGIÃO

1. Maria Aparecida Porto Reis - 5392

XV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Ana Lucia de Lima Paiva – 4308

2. Claudiane Batista da Silva - 4085

3. Coraci Marinho Ferreira Lima – 4482

4. Dinamar Ferreira Lemes Matias – 2583

5. Edina Rodrigues de Sousa – 4919

6. Janilda de Fátima Braga – 4843

7. Joselene Maria Sergia Bastos – 1986

8. Marcelina Rodrigues da Costa Santos – 3657

9. Sheila de Cassia Andrade Paiva – 1977

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi

Conselheira Presidente
CRESS GO 19ª Região nº2057